РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  26 января 2017 года  № 2
р.п. Варгаши
О денежном содержании Главы Варгашинского поссовета
В соответствии с Федеральным законом от 2 июня 2016 года № 164-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», статьей 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года №251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,
Варгашинская поселковая Дума решила:
1. Установить денежное содержание Главы Варгашинского поссовета в месяц 40687,02 рублей, в том числе:

· должностной оклад  15217,50 рублей,

· денежное вознаграждение по итогам работы за месяц, премия 3804,38 рублей;

· надбавка к должностному окладу за выслугу лет 4565,25 рублей,

· надбавка к должностному окладу за особые условия службы 9587,45 рублей,

· материальная помощь 2536,25 рублей,

· уральский коэффициент 4976,19 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Варгашинской поселковой Думы от 3 ноября 2016 года № 26 «О денежном содержании Главы Варгашинского поссовета».

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

4. Настоящее решение  вступает в силу после его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 9 января 2017 года.
Председатель Варгашинской поселковой Думы                                    В.В.Зиновьев

Заместитель Главы Варгашинского поссовета,

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

градостроительства, земельных и имущественных

отношений Администрации Варгашинского поссовета                       Н.Г.Архипова